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Enterosgel Oczyszczanie
organizmu z toksyn
Cena 103,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Enterosgel - oczyszczanie organizmu z toksyn - Suplement diety
 

Właściwości Enterosgel:
Korzystnie wpływa na przebieg różnych chorób,
można go z powodzeniem stosować w przypadku chorób z dziedziny:alergologii, dermatologii, gastroenterologii,
ginekologii, hepatologii, chirurgii, onkologii, psychiatrii, stomatologii i urologii,
nadaje się do detoksykacji organizmu przy dietach odchudzających oraz w przypadkach uzależnień,
chroni organizm przed niepożądanymi skutkami spożycia alkoholu,
istnieje ponad 200 specjalistycznych opracowań medycznych dokumentujących działanie Enterosgelu. 

 

 

Suplement diety, opracowany w celach wspomagania leczenia zatruć toksynami, poprawienia mikrobiocenozy, odbudowy
nabłonka błon śluzowych i innych tkanek organizmu. Wyróżnia się wysoką biozgodnością. 

 

ENTEROSGEL to delikatny żel bez smaku i zapachu, który można bezpośrednio połknąć lub łatwo rozmieszać w napoju i
wypić. 

 

ENTEROSGEL to żel kwasu metylokrzemowego, który tworzy porowatą strukturę cząsteczkową (podobną do gąbki) potrafiącą
związać i usunąć toksyny posiadające przeważnie budowę średniocząsteczkową. 

 

 

ENTEROSGEL Działa w przewodzie pokarmowym, gdzie wiąże ze sobą średniocząsteczkowe substancje: związki
toksyczne, produkty rozkładu, cholesterol, toksyny, które uszkadzają błonę śluzową żołądka i jelit, alergeny,
bakterie chorobotwórcze i wirusy. Odnawia naturalną mikroflorę jelitową. Nie wiąże pierwiastków śladowych i innych
pożytecznych substancji. Sam nie ulega wchłonięciu przez organizm i wydalany jest z niego wraz z toksynami. Nie ma
niepożądanych efektów.
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Stosowanie Enterosgel:

Przy zapalnych i nadżerkowo-wrzodowych procesach przewodu pokarmowego Enterosgel przyspiesza naprawcze i
regeneracyjne procesy na własnej płytce powłoki śluzowej.
Przy chorobie wrzodowej doprowadza do efektywnego usuwania Helicobacter pylori.
Przy wyraźnym zaburzeniu równowagi bakteryjnej w jelitach, preparat pozwala osiągnąć normalizację mikroflory w
ciągu 10-12 dni.
W zwalczaniu nieskomplikowanego zaburzenia równowagi bakteryjnej jelit zwykle wystarczy tygodniowy okres
stosowania.
Preparat pozwala osiągnąć poprawę samopoczucia chorych, skrócenia okresu dyspeptycznego, odczucia bólu,
gorączki, normalizacji funkcji przewodu pokarmowego. 

 

 

Na wypadek ostrej chirurgicznej patologii organów jamy brzusznej (zapalenie otrzewnej różnej etiologii) przeprowadzenie
sorpcji jelitowej przy pomocy Enterosgelu, zmniejsza dwukrotnie mikrobową kontaminację zawartości jelit i skraca okres
niedomagań. Znacznie zmniejsza się liczba pooperacyjnych powikłań w jamie brzusznej. U chorych na zakażenia jelitowe
temperatura normalizuje się w ciągu pierwszych kilku dób stosowania, stolec normalizuje się w drugiej dobie. 
 

 

Po zastosowaniu Enterosgelu cierpiących na choroby nerek , lub u osób z powikłaniami związanymi z chroniczną
niewydolnością nerek, wyraźnie zmniejsza się kwasica i azocica. Do 10-12 dnia stosowania Enterosgelu wskaźniki kreatyniny i
mocznika zmniejszają się odpowiednio, 1,7 i 2,2 razy, odbudowuje się wodorowęglowy potencjał krwi, polepsza się
amoniogeneza nerek. 
 

 

Wykorzystanie Enterosgelu w wspomaganiu leczenia wirusowego za palenia wątroby daje pozytywny efekt, który przejawia się w poprawie samopoczucia
chorych, podwyższeniu apetytu, zmniejszeniu albo zaprzestaniu skórnego swędzenia i słabości, obniżeniu koncentracji bilirubiny i aktywności aminotransferazy,
poprawie wskaźników tymolowych. Efekt będzie następował w okresie 5-7 dób od początku kuracji. 

 

Zastosowanie Enterosgelu w zwalczaniu atonicznego zapalenia skóry i innych skórnych alergii efekt występuje już
po upływie 1-2 dób od pierwszego zastosowania preparatu. Zmniejsza się swędzenie, stabilizuje się chory obszar skóry, nie
pojawiają się nowe ogniska zapalne, wysypki czy moknięcia. Chorobowy proces udaje się przerwać średnio w ciągu 6-13 dób. 

 
 

Według danych Kliniki Chorób Dziecięcych Moskiewskiej Medycznej Akademii im I.M. SIECZENOWA zastosowanie
Enterosgelu w kompleksowej terapii astmy oskrzelowej pozwala obniżyć ciężar albo zapobiec zaostrzeniu choroby,
zwiększyć długotrwałość okresu pomiędzy atakami, znormalizować wskaźniki immunologiczne, wskaźniki funkcji
oddechowych. Stosowanie Enterosgelu pozwoliło na odstąpienie od przeciwhistaminowych preparatów i redukcję długiego
okresu przyjmowania broncholitykow. 

 

Szczególnie godne uwagi jest zastosowanie Enterosgelu we wspomaganiu leczenia grypy i innych ostrych zakażeń
wirusowych - efektywność eliminacji wirusów i toksycznych produktów ich działalności pozwala bezpiecznie wyeliminować
chorobę, średnio w ciągu 2-3 dni i nie dopuścić do niepożądanych komplikacji. 

 

 

 

PRZECIWWSKAZAŃ BRAK, UBOCZNYCH EFEKTÓW NIE STWIERDZONO!!! 
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Dziedziny medycyny, gdzie stosowanie suplementu diety ENTEROSGEL daje maksymalny
efekt kliniczny i ekonomiczny: 
 

1.Dermatologia 

Zastosowany w kosmetyce lekarskiej spowalnia starzenie się skóry, wzmacnia jej zdolności regeneracyjne, likwiduje
alergizujące działania preparatów kosmetycznych. 

2.Diabetologia 

Enterosgel usuwa z organizmu substancje ketonowe, zmniejsza toksyczne działania jelitowych endotoksyn na trzustkę,
znacznie zmniejsza skutki uboczne przepisywanych leków, pomaga ustabilizować cukier. 

3.Onkologia 

Enterosgel zmniejsza intoksykację „rakową”, likwiduje skutki chemioterapii albo terapii promieniami RTG. Skraca okres
rekonwalescencji organizmu. 

4.Choroby wewnętrzne 

Wspiera eliminowanie produktów „niedokończonego” metabolizmu, a zwłaszcza w chorobach towarzyszących, niewydolności
wątroby i nerek - hepatorenal syndrom (hepatitis „C“ – wirusowe zapalenie wątroby typu C). 

5.Chirurgia rekonstrukcyjna 

Detoksykacja organizmu w przypadkach poparzeń. 

6.Immunologia 

Detoksykacja wyraźnie wzmacnia działania immunomodulatorów. 

7.Pulmonologia 

Enterosorpcja pomaga w łagodzeniu astmy bronchitowej. 

8.Toksykologia 

W zwalczaniu chorób zakaźnych, szybka eliminacja toksyn, normalizacja stolca. 

9.Ginekologia 

Stosowanie w terapii anemii, chronicznych stanów zapalnych. 

10.Gastroenterologia 

Chroni błonę śluzową żołądka i jelit, poprawia perystaltykę (wrzody żołądka, ostre zapalenie żołądka, celiakia – alergia na
gluten). 

 

 

Według wielu badań klinicznych enterosorpcja ENTEROSGEL jest metodą bardziej efektywną w stosunku do dotychczas
stosowanych w praktyce sorbentów. 

 

 

Właściwości i najistotniejsze korzyści stosowania Enterosgelu
Enterosgel posiada wyraźne sorpcyjne i detoksykacyjne właściwości: 

Enterosgel posiada zwiększoną aktywność sorpcyjną (pojemność) - 5 µmol/g i wybiórczość działania. 
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Enterosgel wiąże i wyprowadza toksyczne substancje, końcowe produkty metabolizmu:mocznik, kreatyninę,
pochodne fenolu i indolu, merkaptany i in. produkty rozpadu białek, aromatyczne węglowodory, ich pochodne,
bakteryjne endo- i egzotoksyny, bilirubinę, cholesterol, organiczne rozpuszczalniki i in. przemysłowe substancje
trujące, inkorporowane radionuklidy. 

 

Enterosgel niszczy i wyprowadza patogenną mikroflorę przewodu pokarmowego, genitaliów (przy
zastosowaniu aplikacyjnym) i produkty jej działalności:helicobacter pylori, salmonella, shigella, klebsiella i in. gram
ujemne i gram dodatnie mikroorganizmy, a także grzyby rodzaju Candida. Preparat nie adheruje i nie niszczy
saprofitycznej mikroflory jelita (laktobakterii, bifidobakterii itd.). W odróżnieniu od eubiotycznej mikroflory
(laktobakterii, bifidobakterii), patogenna mikroflora nieodpowiednia dla jelit, jest wyprowadzana z organizmu drogą
fizjologiczną na zewnętrznej powierzchni Enterosgelu, co likwiduje objawy zaburzenia równowagi bakteryjnej. 

 

Enterosgel wiąże i wyprowadza wirusy:wirusy grypy, paragrypy, rotawirusy, cytomegalowirusy i in. 

Alergeny: niekompletne alergeny (hapteny) trafiają w pory preparatu całkowicie; pełne alergeny są wyłapywane
przez grupy determinacyjne, które utrzymują się w porach preparatu dzięki wiązaniom hydrofobowym,
wielkocząsteczkowa białkowa (przesuwna) część alergenu jest sorbowana na powierzchni Enterosgelu, co powoduje
szybką eliminację alergenu z organizmu. 

 

Enterosgel tworzy komfortowe warunki do regeneracji nabłonka śluzówki, usuwając z prześwitu jelita
uszkadzające barierę jelitową substancje i zachowując odpornościową ochronę powłok śluzowych (sekrecyjna
immunoglobulina A). Enterosgel posiada właściwości pokrywające, nie zakłóca przyściennego procesu trawienia, nie
zatyka przestrzeni między kosmkami i nie wywołuje atonii jelita. Przy miejscowym zewnętrznym zastosowaniu
preparat posiada działanie gojące rany. 

 

 

WŁAŚCIWOŚCI SORBCYJNE 

Enterosgel - oryginalny suplement diety stosowany w przypadkach zatruć toksynami. Posiada wybiorcze wchłanianie.
Pojemnością wchłaniania przewyższa 2-2,5 razy inne typy sorbentów błon śluzowych jelit. 

 

ODDZIAŁYWANIE NA MIKROFLORĘ 

Na skutek selektywnej adhezji Enterosgel, w odróżnieniu od zwykłych sorbentów, niszczy patogeny i wyprowadza z organizmu
ich cząstki, posiadające endo- i egzotoksyny. Preparat sprzyja odbudowie naturalnej mikroflory jelit. 

 

REKONSTRUKCJA TKANEK ORGANIZMU 

Enterosgel posiada właściwości cytoprotekcyjne. Powlekając powierzchnie nabłonka żołądka i jelit, Enterosgel chroni je przed
zewnętrznymi chemicznymi i mechanicznymi uszkodzeniami. Poprawia mikrokrążenie krwi w śluzówce przewodu
pokarmowego i fizjologiczną produkcję śluzu. 

 

BEZPIECZEŃSTWO 

Enterosgel dzięki szczególnym właściwościom krzemoorganicznej budowy cząsteczek nie uszkadza śluzówki przewodu
pokarmowego. W odróżnieniu od zwykłych sorbentów Enterosgel nie wywołuje zwiotczenia jelit przy długotrwałym stosowaniu.
Preparat jest nieszkodliwy, nietoksyczny, chemicznie obojętny, nie przykleja się do śluzówki jelit, nie przenika z wnętrza jelit
do jamy brzusznej, jest szybko wydalany z organizmu. 
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Dawkowanie Enterosgel: 

Enterosgel jest w postaci żelu. Może być stosowany jako: 

- zawiesina - starannie rozmieszać w szklance z wodą i wypić. 

- bezpośrednio – połknąć odpowiednią ilość żelu i popić dużą ilością wody. 

 

15g enterosgelu = kopiata łyżeczka mała lub płaska duża łyżka stołowa 

Stosować na 1,5 - godzin przed jedzeniem lub 2 godziny po jedzeniu i zażywaniu leków lub suplementów diety. 

Ilość dawek dziennie może ulec zmianie w zależności od trybu życia pacjenta oraz biorąc pod uwagę wspólne spotkanie
Enterosgelu z innymi lekami, którego należy unikać. 

Stosowanie zewnętrzne, aplikacyjne: według wskazań lekarza. 

 

Kraj Pochodzenia: 

Republika Czeska 

 

Zawartość: 

Opakowanie zawiera 225ml żelu 

 

Sposób przechowywania: 

Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu, w temperaturze do 25°C, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. 

 

Składniki: 

hydrożel kwasu metylokrzemowego 

Nie przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i nie jest wskazany dla dzieci. Suplement diety powinien być przechowywany w sposób niedostępny dla małych
dzieci, w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu. O wprowadzeniu do obrotu na terenie Polski został powiadomiony GIS.
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